РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

п.ст. Даурия

30 августа 2018 года                                                                          № 198-ОД

Об открытии школьного спортивного Клуба «Старт»

На основании решения педагогического совета от 30.08.2018 года

протокол №1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры

и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Открыть на базе МОУ Даурской СОШ структурное подразделение
физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба (далее ШСК «Старт»).

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба (далее ШСК
«Старт») учителя физической культуры Никитину Наталью Васильевну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ВрИО директора школы Л.Г.Казанцева

С приказом ознакомлены:

		2021-01-23T18:00:04+0900
	п.ст. Даурия
	Казанцева Л.Г.